Afslag dinsdag 24 februari 2026 vanaf 13:30

Veiling

VervallenStatus

Verkoopinformatie

Beschrijving
I.) het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Rotterdam, sectie BA,
complexaanduiding 3170-A, appartementsindex 5, welk appartementsrecht omvat:
a)) het éénhonderddertien/vier honderd negentigste (113/490e) onverdeeld aandeel in de
gemeenschap, bestaande uit het appartementsrecht kadastraal bekend gemeente
Rotterdam, sectie BA, complexaanduiding 3170, appartementsindex 2, uitmakende het vier
honderd negentig/een duizend vier en veertigste (490/1.044e) onverdeeld aandeel in de
gemeenschap, bestaande uit het recht van erfpacht eindigende op een en dertig maart
tweeduizend zeven en vijftig, van een perceel grond, eigendom van de gemeente Rotterdam,
met de rechten van de erfpachter op de op die grond gebouwde opstallen, bestaande uit het

[...]

3.  Het Hypotheekrecht is eerste in rang. De Verkoper heeft aan de Notaris 

medegedeeld dat - voor zover aan de Verkoper bekend - het hiervoor 

onder 1. vermelde pandrecht eerste in rang is. 

4.  Het Hypotheekrecht is gevestigd tot het bedrag van 

éénhonderdzevenenzeventigduizend tweehonderd euro (€ 177.200,00), 

te vermeerderen met het bedrag van negenenzeventigduizend 

zevenhonderdveertig euro (€ 79.740,00) voor onder meer rentes, 

boetes en kosten, derhalve tot een totaalbedrag van 

tweehonderdzesenvijftigduizend negenhonderdveertig euro 

(€ 256.940,00). 

5.  De Verkoper heeft aan de Notaris medegedeeld dat de Verkoper het 

Hypotheekrecht niet heeft opgezegd en dat het Hypotheekrecht niet op 

enigerlei andere wijze teniet is gegaan. 

6.  Het bestaan van het Hypotheekrecht laat onverlet dat de Verkoper

[...]

Artikel 1  Omschrijving van het Registergoed 

1.1  De omschrijving van het Registergoed luidt als volgt: 

I. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Rotterdam, 

sectie BA, complexaanduiding 3170-A, appartementsindex 5, 

welk appartementsrecht omvat: 

a. het éénhonderddertien/vier honderd negentigste (113/490e) 

onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het 

appartementsrecht kadastraal bekend gemeente Rotterdam, 

sectie BA, complexaanduiding 3170, appartementsindex 2, 

uitmakende het vier honderd negentig/een duizend vier en 

veertigste (490/1.044e) onverdeeld aandeel in de 

gemeenschap, bestaande uit het recht van erfpacht 

eindigende op een en dertig maart tweeduizend zeven en 

vijftig, van een perceel grond, eigendom van de gemeente 

Rotterdam, met de rechten van de erfpachter op de op die

[...]

van eigenaars verschuldigde bijdragen - voor zover die bijdragen 

(inmiddels opeisbaar zijn geworden - nog niet geheel voldaan. 

Het door de Rechthebbende aan de betreffende vereniging van 

eigenaars per heden verschuldigde bedraagt blijkens Bijlage 1 

vijfduizend achthonderdzevenenzeventig euro en vier eurocent 

(€ 5.877,04). 

Op grond van het bepaalde in artikel 5:122 leden 3 en 4 Burgerlijk 

Wetboek en in samenhang met het bepaalde in het toepasselijke 

reglement van splitsing, is de Koper hoofdelijk aansprakelijk voor de 

ter zake van het Registergoed verschuldigde bijdragen aan de

[...]

bedrag van f.3.566.000,-- (zegge: DRIE MILJOEN 

VIJFHODERD ZES EN ZESTIG DUIZEND 

GULDEN), valutadatum een en dertig maart 

negentienhonderd twee en tachtig. Gesplitst naar 

woningen en overige bestemmingen bedragen de 

afkoopsommen respectievelijk f.1.060.000,-- 

(zegge: EEN MILJOEN ZESTIG DUIZEND 

GULDEN) en f.2.506.000,-- (zegge: TWEE 

MILJOEN VIJFHONDERD ZES DUIZEND 

GULDEN). De verschuldigde vergoeding voor het 

hierna te vestigen recht van overbouwing en 

overluifeling wordt geacht in de totale afkoopsom 

te zijn begrepen. 

b. voor de overige betalingstermijnen op het tijdstip 

dat die betalingstermijnen voor het eerst